MUNicíPIO DESOBRAL

Câmara iMunicipai de Sobra!

DECRETO LEGISLATIVO N° 528/13, de 29 de outubro de 2013.

Concede Menção Honrosa ao Médico Dr.
Francisco Vinício Barroso, pela
passagem do dia do Médico.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço
saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto
Legislativo:

Art. 1° - Fica concedida Menção Honrosa ao Médico Dr. Francisco
Vinício Barroso, pela passagem do dia do Médico e relevantes serviços prestados à
comunidade sobralense e aos hospitais Dr. Estevam e Santa Casa de Misericórdia
de Sobra!.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo, entrará em vigor na data de sua
promulgação e publicação.

de 2013.
PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 29 de outubro

www.camarasobral.ce.gov.br
677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

http://www.camarasobral.ce.gov.br